

aselsan

2024 Yılı 3.Çeyrek
Finansal Sonuçları Bilgilendirme Notu

15 Ekim 2024

ASELSAN, TEKNOLOJİDEKİ ÜSTÜNLÜĞÜNÜ İSTİKRARLI BÜYÜMESİNE YANSITTIYOR

ASELSAN, enflasyon muhasebesi uygulanmış 2024 yılı üçüncü çeyreğine ait finansal sonuçlarını açıkladı. Kamuyu Aydınlatma Platformuna (KAP) yapılan açıklamaya göre ASELSAN'ın 2024 yılının üçüncü çeyreğinde cirosu geçen yılın aynı dönemine göre reel olarak %14 büyüyerek 60,7 milyar TL'ye ulaştı. FAVÖK marjı %24 seviyesinde gerçekleşen ASELSAN'ın Net kâr marjı ise geçen yılın aynı dönemine göre %8'den %10'a yükseldi.

İstikrarlı Büyümenin Satır Başları (Yılın İlk 9 Ayında):

- **İmzalanan Yeni Sözleşme:** 3,2 Milyar ABD Doları
- **Bakiye Siparişler:** 12,6 Milyar ABD Doları
- **Hasılat:** 60,7 Milyar TL
- **Hasılat Büyümesi:** + %14
- **FAVÖK Marjı:** %24
- **Net Kâr Marjı:** %10
- **Sipariş / Teslimat oranı:** 1,5

Kuvvetli Büyüme ve Finansal Sonuçlar

İstikrarlı büyümesini sürdüren ASELSAN'ın ilk dokuz aylık cirosu geçen yılın aynı dönemine göre reel olarak %14 büyüyerek 60,7 milyar TL'ye ulaştı. 2024 yılının 9 aylık bölümünde; Güdüm ve Aviyonik Sistemleri, Hava Savunma Sistemleri, Deniz Sistemleri, Haberleşme Sistemleri, Radar ve Elektronik Harp Sistemleri, Modernizasyon faaliyetleri ve Kent Güvenliği Sistemlerine ilişkin Projelerde önemli ilerlemeler gerçekleştirdi.

Şirketin brüt kârı, geçen yılın aynı dönemine göre %26 artış gösterdi. Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Kârı (FAVÖK), 2023'ün aynı dönemine kıyasla %13 artış göstererek 14,4 milyar TL'ye yükseldi. FAVÖK marjı ise %24 olarak gerçekleşti.

ASELSAN, güçlü özsermaye yapısını korudu. Özkaynaklarının toplamı 2023 yılsonuna kıyasla %4 arttı. ASELSAN'ın özkaynaklarının aktiflerine oranı ise %59 olarak gerçekleşti.

Cirosunu, brüt satış kârını, FAVÖK'ünü, özkaynaklarını, bakiye sipariş tutarını ve diğer birçok finansal göstergesini geliştiren ASELSAN, 2024 yılının üçüncü çeyreğini de başarılı sonuçlarla geride bıraktı. İhracat odaklı büyüyen, alanında en iyi ürünü yapan ve oyun değiştirici teknolojiler üreten ASELSAN, yatırımcı sunumunda yer verdiği geleceğe yönelik beklentilerini teyit etti.

İmzalanan Sözleşmeler

Yeni sözleşme imzalama noktasında sahip olduğu ivmeyi koruyan ASELSAN, 2024 yılının ilk 9 ayında toplam 3,2 milyar ABD Doları tutarında sözleşme imzaladı. Böylelikle 2023 yıl sonunda 11 milyar ABD Doları olan ASELSAN'ın Bakiye Siparişleri %15 oranında artarak 12,6 milyar ABD Dolar seviyesine yükseldi.

2024 yılının ilk 9 ayında ASELSAN, her biri 50 milyon ABD Doları üzerinde değere sahip 2,4 milyar ABD Doları tutarında 17 büyük sipariş aldı. ASELSAN'ın, 2024 yılının ilk dokuz ayında imzaladığı yurt dışı sözleşme tutarı geçen yılın aynı dönemine göre %52 oranında arttı.

• 2024 Yılıının 1. Çeyreğinde Alınan Önemli Siparişler:

- Uluslararası bir müşteri ile imzalanan Akıllı Ulaşım Sistemleri ihracatına yönelik sözleşme.
- Güdüm kitleri ve hava elektro-optik sistemlerinin uluslararası son kullanıcılara ihracatına yönelik sözleşme.
- TCDD Taşımacılık ile imzalanan Araç Üstü Sinyalizasyon ekipmanı tedariki sözleşmesi.
- Türkiye Cumhuriyeti Millî Savunma Bakanlığı ile imzalanan Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ihtiyacı olan Akıllı Mühimmat Tedariki sözleşmesi.
- Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ile imzalanan Yakın Hava Savunma Sistemleri Tedariki sözleşmesi.

• 2024 Yılıının 2. Çeyreğinde Alınan Önemli Siparişler:

- Asya ve Orta Doğu'da yerleşik müşterilerin son kullanımı için; Elektronik Harp, Radar, Sonar Sistemleri ve Güdüm Kitleri dahil olmak üzere Savunma Sistemlerinin ihracatına yönelik sözleşme.
- TUSAŞ - Türk Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. ile imzalanan uydu faydalı yüklerine yönelik sözleşme.
- MİLGEM 9-12 Gemileri Savaş Sistemleri ve Faydalı Yüklerine ait sözleşme.
- Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ile imzalanan Kent Güvenliği Sistemlerine yönelik sözleşme.

• 2024 Yılıının 3. çeyreğinde alınan önemli siparişler:

- Asya-Pasifik bölgesindeki müşteriler ile imzalanan kara platformları için Uzaktan Komutalı Silah Sistemi ve Deniz Platformları için Uzaktan Komutalı Silah Sistemi, Radar, Ataletsel Navigasyon, Dost Düşman Tanıma Sistemleri ve Elektronik Harp Süitinden oluşan faydalı yüklerin satışına yönelik sözleşme.

- Uluslararası bir müşterinin son kullanımı için Hava Savunma Sistemleri ihracatına yönelik sözleşme.
- Uluslararası bir müşterinin son kullanımı için Deniz Platformlarına faydalı yükler içeren Sistemlerin ihracatına yönelik sözleşme.
- Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ile imzalanan Elektronik Harp Sistemlerine yönelik sözleşme.
- ROKETSAN ile imzalanan Hava Savunma Füze Alt Sistemleri tedarikine yönelik sözleşme.



2024 Yılı 3. Çeyrek Finansal Göstergeler

(Milyon TL)

Başlıca Gelir Tablosu Kalemleri	Eylül'24	Eylül'23	%Δ
Hasılat	60.716	53.063	14
Brüt Kâr	18.771	14.850	26
<i>Brüt Kâr Marjı</i>	<i>%31</i>	<i>%28</i>	▲
Faaliyet Kârı (EBIT)	12.152	9.638	26
<i>Faaliyet Kâr Marjı (EBIT)</i>	<i>%20</i>	<i>%18</i>	▲
FAVÖK (EBITDA)	14.396	12.714	13
<i>FAVÖK Marjı (EBITDA)</i>	<i>%24</i>	<i>%24</i>	▬
Net Kâr	6.075	4.357	39
<i>Net Kâr Marjı</i>	<i>%10</i>	<i>%8</i>	▲

(Milyon TL)

Başlıca Bilanço Kalemleri	Eylül'24	Aralık'23	%Δ
Dönen Varlıklar	92.709	99.020	-6
Duran Varlıklar	119.600	105.555	13
Toplam Varlıklar	212.309	204.576	4
Yabancı Kaynaklar	86.955	84.502	3
Özkaynaklar	125.354	120.074	4
Toplam Kaynaklar	212.309	204.576	4

(Milyar USD)

Başlıca Göstergeler	Eylül'24	Eylül'23	%Δ
Alınan İşler	3,2	4	-20
Bakiye Siparişler	12,6	10,8	17

Başlıca Rasyolar	Eylül'24	Eylül'23
Cari Oran	1,52	1,48
Aktif Devir Hızı	0,90	0,90
Özsermaye/Aktifler	0,59	1
Duran Varlıklar/Aktifler	0,56	0,51
Özsermaye Kârlılığı	0,10	0,09
Aktif Kârlılığı	0,06	0,05
Kişi başı Hasılat (Milyon TL)	8,80	8,73
Personel Sayısı (Ortalama)	12.226	11.454

2024 Yılına İlişkin Öngörüler

	TMS 29 Hariç (Nominal)	TMS 29 Dahil (Reel)
Hasılat Artışı (TL Bazında)	> 70	> 10
FAVÖK Marjı	> 26	> 22
Yatırım Harcamaları	12 Milyar TL	14 Milyar TL

ASELSAN finansal raporlarına

<https://www.aselsan.com/tr/yatirimci-iliskileri/finansal-raporlar>

ASELSAN yatırımcı sunumuna

<https://www.aselsan.com/tr/yatirimci-iliskileri/yatirimci-sunumlari>

adresinden ulaşılabilir.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres

ASELSAN Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Mehmet Akif Ersoy Mah. İstiklal Marşı Cad. No:16
06200 Yenimahalle, Ankara
Tel: 0850 828 1 828

E-Posta

aselsan.ir@aselsan.com

YASAL UYARI

28.12.2023 tarihli ve 2023/81 sayılı Sermaye Piyasası Kurulu Bülteni ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun finansal raporlama düzenlemelerine tâbi ihraççılar ve sermaye piyasası kurumlarının, 31.12.2023 tarihinde veya sonrasında sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verildiği kamuya duyurulmuştur.

2023 yılı finansal sonuçlarına ilişkin olarak hazırlanan bu sunumda, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.12.2023 tarihli Kararı'na uygun olarak Türkiye Muhasebe/ Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan Şirketimizin TMS 29 hükümlerine göre enflasyon muhasebesi uygulanmış ve bağımsız denetimden geçmiş finansal verileri esas alınmıştır. Bu bilgilere ilave olarak, Şirketimizin geleceğe yönelik kamuya açıkladığı beklentiler ile 2023 yılı ara dönem performansının enflasyon muhasebesi uygulanmamış (finansal veriler kullanılarak raporlanmış olması dikkate alınarak, yatırımcı ve analistler tarafından sağlıklı bir analiz yapılabilmesi için, geçmiş dönemlerde yatırımcı sunumlarında kullanılan seçilmiş gösterge niteliğindeki kalemler için tarihi maliyetlere göre hazırlanan verilere de yer verilmiştir. Söz konusu ilave bilgiler, sadece bu döneme özgü olarak açıklanmış olup, bağımsız denetimden geçmemiş, yönetim raporlaması kapsamında hazırlanan bilgileri içermektedir.

Bu sunumda ileriye dönük bazı ifade, görüş ve tahmini rakamlar yer almaktadır. Bunlar Şirket Yönetiminin gelecekteki duruma ilişkin şu andaki görüşlerini yansıtmaktadır ve belli varsayımları içermektedir. Mevcut koşullar altında bu sunuşta yansıtılan beklentilerin mantıklı olduğu düşünülmesine karşın gerçekleştirmeler, ileriye dönük görüşleri ve tahmini rakamları oluşturan değişkenlerde ve varsayımlardaki gelişim ve gerçekleştirmelere bağımlı olarak farklılık gösterebilecektir. Bu sunumun içeriğinin kullanımından doğabilecek zararlardan ASELSAN ya da ASELSAN'ın herhangi bir yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, çalışanı veya herhangi diğer bir kişi sorumlu tutulamaz.